

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TP na LC 000 Nuzarov 634

KSO:

Místo: k.ú. Postřekov, pozemek p. č. 2085/1

CC-CZ:

Datum: 24.05.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**174 786,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	174 786,55	21,00%	36 705,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****211 491,73****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TP na LC 000 Nuzarov 634

Místo:

k.ú. Postřekov, pozemek p. č. 2085/1

Datum:

24.05.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**174 786,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

174 786,55

1 - Zemní práce	6 677,52
2 - Zakládání	13 451,58
4 - Vodorovné konstrukce	261,66
5 - Komunikace pozemní	16 735,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	123 526,70
997 - Přesun sutě	9 864,29
998 - Přesun hmot	4 269,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TP na LC 000 Nuzarov 634

Místo: k.ú. Postřekov, pozemek p. č. 2085/1

Datum: 24.05.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

174 786,55

D HSV Práce a dodávky HSV 174 786,55

D 1 Zemní práce 6 677,52

4	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,500	177,00	1 327,50
			5*1,5		7,500		

7	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,820	285,00	4 223,70
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

			"pro potrubí"		7,800		
			6,0*1,0*1,3				
			"pro čelo na nátok"		3,510		
			(2,6 +1,0) *0,75*1,3				
			"pro čelo na výtok"		3,510		
			3,6*0,75*1,3				
			Součet		14,820		

8	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tříd těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,820	76,00	1 126,32
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 2 Zakládání 13 451,58

17	K	213311141	Polštáře zhuťné pod základy ze štěrku třídného	m3	1,140	822,00	937,08
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

			"pro potrubí"		0,600		
			6,0*1,0*0,10				
			"pro čelo na nátok"		0,270		
			(2,6 +1,0) *0,75*0,10				
			"pro čelo na výtok"		0,270		
			3,6*0,75*0,10				
			Součet		1,140		

16	K	274311127	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	4,050	3 090,00	12 514,50
			"základy pod čela propustků"				
			0,75*0,75*3,6*2		4,050		

D 4 Vodorovné konstrukce 261,66

9	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrku tl do 100 mm	m2	4,200	62,30	261,66
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

			"na nátok"		2,400		
			2,0*1,2				
			"na výtok"		1,800		
			1,5*1,2				
			Součet		4,200		

D 5 Komunikace pozemní 16 735,20

21	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 štěrku tl. 200 mm	m2	7,500	355,00	2 662,50
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

			"štěrkodrt fr. 0-63 mm"		7,500		
			5*1,5				

22	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	15,000	492,00	7 380,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

			(5*1,5)*2		15,000		
--	--	--	-----------	--	--------	--	--

10	K	594411111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC	m2	4,200	1 320,00	5 544,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

			"na nátok"		2,400		
			2,0*1,2				
			"na výtok"		1,800		
			1,5*1,2				
			Součet		4,200		

11	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	4,200	273,50	1 148,70
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 526,70

12	K	919441221	Celo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	29 400,00	58 800,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

13	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ZB DN 600	m	6,000	1 380,00	8 280,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

14	M	59222001	trouba ZB hrdlová DN 600	m	6,000	2 077,80	12 466,80
----	---	----------	--------------------------	---	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,755	3 240,00	12 166,20
	vv		(6,0-0,5-0,5)*0,751		3,755		
23	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	13,000	44,90	583,70
1	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	6,000	3 080,00	18 480,00
	vv		"borání trubního propustku DN 600 včetně bet. čel"				
	vv		6		6,000		
15	K	977211111	Rezáni stěnovou pilou ZB kčí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	1,000	4 500,00	4 500,00
19	K	R.K. 9.1.	D+M potrubí DN 300	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00
	vv		"dodání a osazení potrubí DN 300 na převedení vody v době výstavby TP včetně potřebných zemních prací, následná demontáž"				
	vv		1		1,000		
	D	997	Přesun sutě				9 864,29
2	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,980	42,50	594,15
	vv		"vybouraný trubní propustek DN 600 včetně bet. čel do 20 km"				
	vv		12,330 + 1,65		13,980		
3	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	265,620	12,90	3 426,50
	vv		"vybouraný trubní propustek DN 600 včetně bet. čel do 20 km, příplatek za 19 km"				
	vv		(12,330+1,65)*19		265,620		
5	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,980	418,00	5 843,64
	vv		12,330+1,65		13,980		
	D	998	Přesun hmot				4 269,60
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	73,741	57,90	4 269,60

